



پرونده ایران ورزشی در سالروز درگذشت جهان پهلوان تختی

**وزیر ورزش در نشست تخصصی کاراته و کبوی**

**دنیا مالی: پول های بی هدفی در ورزش خرج کرده ایم**

اتفاق غیر منتظره در انتخابات فوتبال

**علیرضا دبیر رقیب تاج می شود؟**

**پایان فضای هیجانی در استقلال**

**تمدید موسیما نه ماند برای آخر فصل**

تیکردی و استقلال در بن بست

**آبی ها بلانگورا می فروشند**

**سه گزینه نهایی هدایت پرسپولیس مشخص شد**

**رقابت بلیچا و باقری برای نیمکت سرخ ها**

نیمکت های لیگ برتر همچنان قربانی می گیرند

**تغییر سکندار از صدر تا قعر**

**جام را از ریاض به میلان ببر**

**بفرمایید دلامادونیا**

22:30 اینتر - میلان

جمشیدی: تصمیم سازمان برای کنار گذاشتن فولاد عادلانه بود

**دود این اقدامات فقط به چشم بازیکنان رفت**



## کمیته اخلاق، بهترین حربه برای حذف رقبای از میدان

# همه پرونده دارند جز تاج!

### وزیر ورزش در نشست تخصصی کاراته و کبوی

## دنیا مالی: پول های بی هدفی در ورزش خرج کرده ایم

احمد دنیا مالی وزیر ورزش دیروز در جلسه تخصصی دو فدراسیون کاراته و کبوی حاضر شد. او درباره کاراته گفت: «کاراته یکی از رشته های ثروتمند در کشور است و ثروت این رشته نیروی انسانی و قدمتش محسوب می شود. ما اینجا نیستیم بگویم چرا از این ثروت در کاراته استفاده نشده، بلکه جلسه را برای رفع موانع برگزار کردیم تا برای بازی های آسیایی آماده شویم. در بازی های آسیایی دوجه قطر ۱۱ مدال طلا گرفتیم که از این بین سه مدال طلا سهم کاراته ایران بود. عملکرد کاراته در هانگزو برای ما مبنا نیست و حالا زمان داریم

به فکر احداث یک کمپ در آزادی باشد. دنیا مالی قول جذب اسپانسر هم داد: «با صنعتی ها صحبت کردیم و کاراته یکی از رشته هایی است که برایش دنبال اسپانسر هستیم. فدراسیون هم باید همگام با ما باشد تا اسپانسر را جذب کنیم. فدراسیون کاراته برای جذب اسپانسر عملکرد ضعیفی داشته است.»

وزیر ورزش در دومین نشست تخصصی با مسئولان فدراسیون، وضعیت و شرایط کبوی را برای حضور قدرتمند در بازی های آسیایی ناگویا بررسی کرد. دنیا مالی گفت: «ورزشکاران ما در لیگ

### سرمقاله

علی جوادی روزنامه نگار

### فوتبال ما مظلوم تر از این حرف هاست

مجمع فدراسیون فوتبال قرار است ۱۱ اسفند برگزار شود. برنامه های مفصل برخی کاندیداها به شکل جدی در حال پیاده شدن است. از مخدوش کردن صورت و وجهه کاندیداها دیگر گرفته تا موجه جلوه دادن خود. خبر نداریم تا ۱۱ اسفند چه اتفاقی می افتد و رقبا چگونه از میدان خارج خواهند شد. لاید به یکی اتهام قتل می زند به دیگری انگ فساد اخلاقی و به یکی اتهام تحصیل مال نامشروع. اما آنچه اهمیت دارد مظلومیت فوتبال است. این میان در کشاکش دعواهایی که به وجود آمده و میان همه بلواها، دقت کنید چه کسانی خود را موجه جا زده اند و دیگران را فاسد و پرونده دار می خوانند.

ببینید فوتبال ما چقدر مظلوم است که چنین دایه هایی دارد. نگاهی به چهره مجمع فدراسیون کنید. چند درصد این مجمع، فوتبالی است؟ پیشکسوتان تیم های ملی فوتبال ایران و صاحبان واقعی تاریخ فوتبال ما کجا هستند و چند درصد سهم این گوشت قربانی برای آنهاست؟ به مجمع نگاه کنید و پاسخ را بگیرید. تقریباً هیچ. تصمیم گیرندگان اصلی برای فوتبال مدیران سیاسی هستند که از جایی دیگر دستوری می گیرند. در حالی که این فوتبال به مدیران فوتبالی مستقل نیاز دارد تا بر اساس نیازها، فرصت ها یا تهدیدها، بهترین تصمیم را برای آینده این رشته مظلوم بگیرند.

فوتبال ما آنقدر مظلوم است که دست بسته، در اختیار مدیران غیرفوتبالی گذاشته شد تا آنها بر اساس دستوراتی که برایشان صادر شده، مسیر ۴ سال آینده فوتبال را رسم کنند. فوتبال را آنقدر خاموش کرده اند که دیگر زبانی برای دفاع از خود هم ندارد... و این آش آنقدر شور می شود که در آستانه مجمع، انگ خلافکار و پرونده دار به همه می زند تا میدان فقط برای خودشان باشد.

دوستان، آقایان، اساتید کمی از شر خدمت به خلق خلاص شوید. لباس خدمت به این خاک را از تن خارج کنید تا فوتبال برای خودش تصمیم بگیرد. خیر یا شر تصمیم جامعه فوتبال، گردن همان ها. شما اجازه بدهید فوتبال نفس بکشد.

### خبر

سردار و سعید گل کاشتن

### شباب الاهلی مدیون ستارگان ایرانی

در هفته یازدهم رقابت های لیگ برتر امارات، تیم شباب الاهلی امارات موفق شد با دو گل از سد تیم سوم جدول یعنی النصر عبور کند. در این بازی سردار آزمون که از ابتدا در ترکیب اصلی شباب الاهلی حضور داشت، در دقیقه ۷۵ موفق شد با ضربه پنالتی اولین گل تیمش را وارد دروازه النصر کند و در دقیقه ۸۰، سعید عزت اللهی که از دقیقه ۶۲ وارد زمین شده بود با یک ضربه سر تماشاچی، گل دوم تیمش را وارد دروازه النصر کرد تا شباب الاهلی، همچنان یکی از مدعی های اصلی قهرمانی که توسط ایچنت ماهرعی اعلام شده، به حساب آید. به کمیته فنی ای سپرده شده که حکم رسمی ندارد اما شنیده ها حکایت از حضور حمید استیلی، مهرداد خانبان، کریم باقری، سید جلال

### جریمه ۵۴ میلیاردی باشگاه ها در نیم فصل اول لیگ برتر فوتبال!

پرونده نیم فصل اول لیگ برتر فوتبال در شرایطی بسته شد که کمیته انضباطی یکی از پرکارترین ارگان های فوتبالی بود! مطابق هر سال، رفتار عوامل تیم ها در طول بازی های مختلف در کنار رعایت نکردن الزاماتی چون ثبت قراردادهای زمان مقرر، باشگاه ها و اعضای تیم ها را با جریمه مالی مواجه کرد که نگاهی گذرا به این احکام می اندازیم.

**آغاز جریمه پیش از آغاز فصل**

۱۳ باشگاه لیگ برتری در فاصله ۱۲ روز تا شروع لیگ، به دلیل اینکه قرارداد ۱۶ بازیکن خود را در فاصله ۲۰ روز تا شروع لیگ ثبت نکرده بودند، هر کدام ۵۰ میلیون تومان جریمه شدند. همین اتهام سبب شد استقلال، هوادار، ملوان، شمس آذر، مس رفسنجان و ذوب آهن هر کدام چهارمیلیارد و ۹۵۰ میلیون تومان جریمه شوند!

**گرامت سنگین بازیکن ندادن به تیم عبدي**

صادر نکردن مجوز حضور بازیکنان در

اردوی تیم فوتبال جوانان ایران، باشگاه لیگ برتری را نقره داغ کرد. پرسپولیس، ملوان، سپاهان، تراکتور، استقلال و هوادار که مجموعاً یک میلیارد و ۳۵۰ میلیون تومان جریمه شده اند، به حداقل یک بازیکن خود اجازه شرکت در تمرینات تیم جوانان ایران را ندادند و تاوان سختی پرداخت کردند!

**احکام انضباطی برای درگذشت هوادار کافی بود؟**

شب تلخ فولادشهر در ۲۳ شهریور که به فوت یکی از هواداران ملوان منجر شد، جریمه ۵/۵ میلیارد تومانی برای سپاهان نیز مدتی از نظارت بر بازی ها محروم شد که به نظر بسیاری از اهالی فوتبال، برای «عدم نظارت کافی» (عبارتی که کمیته انضباطی از آن استفاده کرده) کافی نبود.

**۳ میلیارد جریمه موقوفه از فصل گذشته**

کمیته استیناف نیز روز ۵ مهر، شکایت رد شده پرسپولیس و ذوب آهن از استقلال

بابت هزینه کرد بیشتر از سقف بودجه مصوب فدراسیون را نقض و آبی ها را به همین اتهام، سه میلیارد تومان جریمه کرد. البته موضوع شکایت فوق به فصل ۳-۲۰۲۰ مربوط می شود، اما رای استیناف در طول برگزاری لیگ بیست و چهارم اعلام شده است.

**تکل ۳ میلیون تومانی**

رایسی که تعجب بسیاری از علاقه مندان به فوتبال را به همراه داشت، جریمه ۳۰ میلیون تومانی ایوب کلاتری بود. مدافع نساجی در جریان دیدار با استقلال خوزستان به دلیل خطا روی کایا نونس که موقعیت آشکار گلزنی را از حریف گرفت از زمین اخراج شد. کمیته انضباطی به خاطر همین اتفاق، کلاتری را ۳۰ میلیون تومان جریمه کرد. البته این جریمه با آیین نامه انضباطی فدراسیون فوتبال مغایر نیست.

**درویش و بیرانوند در صدر نقره داغ شدگان**

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس به دلیل

### خبر و مصاحبه

### اتفاق تلخ برای ستاره سابق تیم ملی والیبال

در چهارچوب هفته هفدهم لیگ برتر والیبال ایران، دو تیم سایپا تهران و صنعتگران امید به مصاف یکدیگر رفتند که در حین این مسابقه و در اواخر ست سوم حادثه تلخی برای آرمن تشکری کاپیتان و سرعنی زن سایپا اتفاق افتاد و این والیبالیست ۳۸ ساله و سابق تیم ملی در این مسابقه به باره حالش بد و دچار تشنج شد که بلافاصله با کمک کادر پزشکی و بازیکنان با آمبولانس راهی بیمارستان شد.

### اتفاق غیرمنتظره در انتخابات فوتبال

### علیرضا دبیر رقیب تاج می شود؟

به علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی پیشنهاد شد تا در انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال شرکت کند. ثبت نام برای انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال در حالی این روزها انجام می شود که شایعات حضور علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی هم برای شرکت در انتخابات شنیده می شود. این شایعات وجود دارد که از علیرضا دبیر خواسته شد تا در انتخابات شرکت کند اگرچه دبیر به این پیشنهادات پاسخی نداده و بارها اعلام کرده که به کشتی تعهد دارد. در حال حاضر مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال، علی کشمشیان و عزیزی خادم برای ریاست ثبت نام کرده اند.

### رونالدو ماندن در عربستان را تأیید کرد

### جام های بیشتری می خواهیم

فوق ستاره پرتغالی تیم فوتبال النصر به صورت غیرمستقیم ماندنش را در لیگ حرفه ای عربستان سعودی تأیید کرد. نزدیک شدن به پایان قرارداد کریستیانو رونالدو با النصر عربستان که تابستان ۲۰۲۵ تمام می شود، گمانه زنی ها درباره آینده فوق ستاره پرتغالی فوتبال را افزایش داده است. با وجود شایعاتی که درباره بازگشت رونالدو به فوتبال اروپا به گوش می رسید، اما صحبت های جدید رونالدو با رسانه رسمی لیگ حرفه ای عربستان نشان می دهد که او قصد ماندن در ریاض را دارد. وی متعهد به یک پروژه بلندمدت در عربستان سعودی است و قصد دارد آن را به پایان برساند.

رونالدو با اشاره به اینکه از حضور در عربستان لذت می برد، گفت: برایم افتخار بوده که لیگ عربستان در حال رشد است و ستاره های زیادی می آیند تا لیگ را بهتر و رقابتی تر کنند و علاوه بر لیگ، آکادمی ها هم در حال توسعه و پیشرفت هستند. فوق ستاره پرتغالی النصر افزود: رؤیای من است که به بازیکنان و لیگ کشور عربستان برای رقابت با لیگ های دیگر کمک کنم. رونالدو با بیان اینکه به دنبال جام های بیشتری در عربستان است، افزود: وقتی عنوان را به دست می آورید، همه چیز آسان تر می شود و اینکه در اولین سال حضورم در اینجا افتخار قهرمانی را داشته باشم، شگفت انگیز بود. من جام های بیشتری می خواهیم. هدف من این است که پیروزی هایم در النصر ادامه بدهم و معتقدم امسال سال خوبی برای النصر خواهد بود. النصر با ۱۱ امتیاز کمتر از الاتحاد در رده چهارم لیگ برتر عربستان قرار دارد، اما آنها همچنان در لیگ نخبگان آسیا هستند و موفقیت در این مسابقات را هم دنبال می کنند.

سید جلال حسینی و مهرداد خانبان به عنوان گزینه های داخلی و ادریس سبسی مربی بدن ساز خارجی حضور خواهند پرسپولیس مذاکره با این نفرات را به طور موازی پیش می برد تا وقت کشتی در روزهای نخست نقل و انتقالات زمستانی نکرده و بتواند خیلی زود تمرینات را با سرمربی جدید برگزار کنند. باشگاه پرسپولیس به گزینه های خارجی خود اعلام کرده است که در کادر فنی این تیم کریم باقری،

حسینی و علی پروین در این کمیته دارد. آنها نیز پس از بررسی رزومه تعدادی از مربیان خارجی، اسم گزینه های نهایی پرسپولیس مشخص شد که کار مذاکره با سه نفر از آنها مطلوب پیش رفت. از این رو درویش هر سه گزینه را به هیأت مدیره معرفی کرد و تأییدیه های لازم برای ادامه مذاکره را گرفت. مدیرعامل پرسپولیس تصمیم گرفت مذاکره با این نفرات را به طور موازی پیش ببرد. گزینه هایی از قاره اروپا